ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 03/2023-PMMBOIS
##TEX O município de MALHADA DOS BOIS de SERGIPE, em atendimento às disposições legais e a Resolução n° 257/2010,
do Tribunal de Contas do Estado – TCE/SE, torna público, para conhecimento de todos, a realização de licitação, na
modalidade acima especificada, TIPO TOMADA DE PREÇO e mediante informações a seguir:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PARQUE AMBIENTAL
E DA FONTE MUNICIPAL, NESTE MUNICIPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE.
A  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DOS BOIS, vem por meio deste informar que o processo de TOMADA DE PREÇOS
Nº 03/2023, a sessão será remarcada para o dia 10 de janeiro de 2024, tendo em vista a emissão do DECRETO Nº 211/2023,
DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023, suspende as atividades com o RECESSO FUNCIONAL NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS, ficando
apenas os serviços internos. ##DAT MALHADA DOS BOIS /SE, 03 de JANEIRO de 2024. ##ASS MARIA DE FÁTIMA CALDAS
DA SILVA. ##CAR Presidente da CPL